
Rangliste / Classement Jugendtag SSV / Journée FST de la jeunesse
G10A

Kategorie / Catégorie G-U9A / G-U12A (stehend auf fester Auflage / debout sur appui fixe)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/
UV

SCT/
SF

Verein / Société

1 2 Total 

1 Tomaschett Andri 96 m GR Trun Voluntaria 92 92 184

2 Tomaschett Elena 96 f GR Trun Voluntaria 94 88 182

3 Baumann Matthias 96 m AGSV Muhen 89 92 181

4 Abgottspon Gerold 96 m VS Staldenried 86 93 179

5 Lenz Daniel 97 m BE Thun-Stadt 89 90 179

6 Müller Fabian 96 m ZHSV Guntalingen MSV 92 87 179

7 Zurfluh Carlo 96 m UR Uri LG Team 90 88 178

8 Winterberg Florina 97 f ZSV Ebikon 91 87 178

9 Müller Roman 97 m OSPSV Sargans Sportsch. 89 88 177

10 Vaha Jordan 97 m GE Arquebuse Genève 88 84 172

11 Baumann Nico 97 m AGSV Muhen 85 85 170

12 Stoop Adrian 97 m ZHSV Hütten FSV 82 86 168

13 Schäfer Philipp 97 m ZHSV Wila-Turbenthal SpS 83 85 168

14 Gerber David 96 m TG Mauren-Berg SG 85 83 168

15 Bauder Sinéad 96 f AGSV Suhr Sportschützen 84 81 165

16 von Büren Céline 98 f SO Flumenthal 76 88 164

17 Köppel Michael 96 m OSPSV Sargans Sportsch. 80 84 164

18 Köppel Nicole 98 f OSPSV Sargans Sportsch. 78 85 163

6. April 2008 / Luzern

08:30

Resultate

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

10
*

Sonntag, 6. April 2008



Rangliste / Classement Jugendtag SSV / Journée FST de la jeunesse
G10B

Kategorie / Catégorie G-U9B / G-U12B / G-U14B (stehend auf beweglicher Auflage / debout sur appui mobile)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/
UV

SCT/
SF

Verein / Société

1 2 Total 

1 Steinmann Daniel 96 m ZSV Emmen Sportschützen 89 87 176

2 Dörig Nicole 94 f AR Gais Sportschützen 83 88 171

3 Widmer Franco 94 m ZSV Ebikon 85 84 169

4 Ciccone Lorenzo 94 m AGSV Suhr Sportschützen 83 84 167

5 Rüeger Ralf 94 m SH Beringen SG 87 79 166

6 Abrecht Simona 96 f BE Lengnau 84 78 162

7 Krummenacher Marco 95 m ZSV Rothenburg-Eschenb. 80 77 157

8 Roth Gary 96 m SG Gossau Sport 81 75 156

9 Gigandet Rémy 94 m JU Franches-Montagnes 77 76 153

10 Kündig Christian 94 m TG Mauren-Berg SG 80 73 153

11 Zwicker Pascal 95 m SG Gossau Sport 72 77 149

12 Achermann Urs 95 m NW Nidwalden LG 76 73 149

13 Castioni Raffael 95 m SVBB Oberdorf & Umg. Sp. 71 76 147

14 Gschwind Iris 97 f SO Hofstetten-Flüh 65 77 142

15 Depoilly Sylvain 95 m JU Franches-Montagnes 68 70 138

16 Bleiker Christian 94 m SG Brunnadern MSV 76 59 135

17 Hofmann Fabienne 95 f OSPSV Appenzell LG 63 55 118

6. April 2008 / Luzern

09:30

Resultate

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

10
*

Sonntag, 6. April 2008



Rangliste / Classement Jugendtag SSV / Journée FST de la jeunesse
G10C

Kategorie / Catégorie G-U9C / G-U12C / G-U14C (stehend frei / debout à bras franc)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/
UV

SCT/
SF

Verein / Société Final
Finale

sh
oo

t-o
ff

sh
oo

t-o
ff

10
 *

1 2 Total Total 1 2

1 Hollenweger Jan 94 m OSPSV Wil Stadt 97 96 193 100.5  293.5

2 Gut Bianca 94 f ZHSV Glattfelden SpS 93 95 188 97.6  285.6

3 Christen Nina 94 m NW Nidwalden LG 94 92 186 99.5  285.5

4 Zürcher Alain 94 m FR Ried b. Kerzers 89 94 183 95.3  278.3

5 Schöpfer Corina 94 f FR Heitenried 90 93 183 91.2  274.2 9.9 10

7 Stutz Joel 94 m SG Gossau Sport 90 89 179 95.2  274.2 9.6 10

6 Gross Martin 94 m FR Heitenried 92 90 182 89.8  271.8

8 Krattiger Kim 94 f SVBB Oberwil Sportschptzen 87 91 178 90.4  268.4

9 Kayed Alexander 94 m OSPSV Wil Stadt 87 89 176 176

10 Rossi Cecilia 94 f FTST Locarno-Agno 84 90 174 174

11 Witzig Kaj 94 m TG Mauren-Berg SG 91 83 174 174

12 Schwartz Ursula 94 f FR Heitenried 88 85 173 173

13 Fussenegger Marc 95 m SG Engelburg LG 88 84 172 172

14 Feuz Ladina 96 f TG Mauren-Berg SG 86 85 171 171

15 Bischof Thomas 94 m OSPSV Wil Stadt 88 83 171 171

16 Furrer Renato 94 m VS Staldenried 79 91 170 170

17 Schafer Svenja 95 f FR Heitenried 85 84 169 169

18 Waber Christian 94 m FR Tafers 88 81 169 169

19 Bolzern Iwan 94 m ZSV Obernau Sportschützen 82 86 168 168

20 Stahl Ronny 96 m SSVL St. Gallenkappel 85 82 167 167

21 Gutknecht Kevin 94 m FR Ried b. Kerzers 81 85 166 166

22 Schaefer Désirée 95 f AGSV Wettingen-Würenlos 78 85 163 163

23 Graf Lukas 95 m SG Gossau Sport 79 82 161 161

24 Fund Anja 95 f FR Heitenried 79 81 160 160

25 Gsell Nathalie 95 f SG Gossau Sport 83 77 160 160

26 Schilling Samira 95 f TG Mauren-Berg SG 85 75 160 160

27 Peyer Dominik 94 m SSVL Gommiswald SS 82 77 159 159

28 Witzig Nick 95 m TG Mauren-Berg SG 76 82 158 158

29 Soliva Flurin 94 m ZHSV Glattfelden SpS 81 77 158 158

30 Arnold Matthias 95 m LU Dagmersellen FSG 75 81 156 156

31 Jeger Sina 94 f SO Hofstetten-Flüh 84 72 156 156

32 Michel Manuela 96 f AGSV Dintikon FS 76 79 155 155

6. April 2008 / Luzern

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Resultate

10:30 / 11:30
Sonntag, 6. April 2008

admin
Hervorheben

admin
Hervorheben



Final / Finale 12:45

Kategorie / Catégorie G-U14C (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname
Nom / Prénom

Wettkampf     
Compétition

sh
oo

t-o
ff

sh
oo

t-o
ff

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Final 1 2 Total Stand

1 Hollenweger Jan 193 10.3 10.2 9.7 10.1 9.7 10.4 10.5 10.2 10.0 9.4 100.5  293.5 1 1

2 Gut Bianca 188 9.7 8.5 10.4 10.6 10.2 10.0 9.9 9.9 10.3 8.1 97.6 285.6 2 1

3 Christen Nina 186 10.3 10.1 8.7 9.8 9.8 9.7 10.6 10.7 9.7 10.1 99.5 285.5 3 1

4 Zürcher Alain 183 8.9 9.5 9.2 10.6 8.9 8.6 10.2 10.0 9.9 9.5 95.3 278.3 4 1

5 Schöpfer Corina 183 9.0 9.8 6.6 9.1 9.5 9.7 10.1 8.1 9.8 9.5 91.2 9.9 274.2 5 2

7 Gross Martin 182 8.5 10.4 8.0 7.7 9.4 9.4 8.9 10.2 9.0 8.3 89.8 271.8 6 1

5 Stutz Joel 179 9.7 9.2 9.6 9.6 8.0 10.4 10.6 9.3 8.6 10.2 95.2 9.6 274.2 7 2

8 Krattiger Kim 178 8.6 9.9 9.5 9.4 8.5 9.8 10.1 8.8 8.9 6.9 90.4 268.4 8 1

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir



Rangliste / Classement Jugendtag SSV / Journée FST de la jeunesse
G10D

Kategorie / Catégorie G-U16D (stehend frei / debout à bras franc)

Rang Name / Vorname
Nom / Prénom

Jg.  
année

w/m 
f/m

KSV/
UV

SCT/
SF

Verein / Société Final
Finale

sh
oo

t-o
ff

sh
oo

t-o
ff

10
*

1 2 3 4 Total Total 1 2

1 Schläpfer Barbara 93 f AR Gais Sportschützen 97 95 96 95 383 98.9 481.9

3 Hollenstein Jessica 93 f OSPSV Wil Stadt 94 94 94 96 378 101.5 479.5

2 Lustenberger Patrik 92 m NW Nidwalden LG 97 95 96 94 382 96.8 478.8

4 Willi Matthias 92 m OSPSV Sargans Sportsch. 94 91 94 97 376 101.3 477.3

6 Jenni Mark 92 m ZSV Ebikon 96 92 95 91 374 98.5 472.5

8 Roche Isaline 92 f FR Vallon 93 95 91 94 373 99.0 472.0

7 Hocher Sandra 92 f ZSV Ebikon 95 94 89 95 373 98.0 471.0

5 Defferrard Valentin 92 m FR Bulle 94 91 95 95 375 94.0 469.0

9 Kistler Melanie 92 f OW Sarneraatal LG 94 91 95 93 373 373

10 Bassetti Sara 92 f FTST Locarno-Bellinzona 89 94 96 93 372 372

11 Limacher Laura 92 f ZHSV Hegnau / Uster LGS 93 93 95 91 372 372

12 Greuter Sandro 93 m OSPSV Sargans Sportsch. 92 92 93 93 370 370

13 Maurhofer Lucas 93 m ZHSV Glattfelden SpS 94 91 95 90 370 370

14 Currat Cindy 92 f FR Tafers 91 90 98 90 369 369

15 Schmid Othmar 93 m LU Willisau-Land SV 87 95 93 93 368 368

16 May Roberto 93 m NW Nidwalden LG 90 94 92 92 368 368

17 Winterberg Sereina 92 f ZSV Ebikon 90 89 92 95 366 366

18 Vogler Nicole 92 f OW Sarneraatal LG 91 93 88 92 364 364

19 Gavoldi Moreno 92 m SSVL St. Gallenkappel 91 89 90 92 362 362

20 Lehmann Adrian 92 m FR Ried b. Kerzers 91 85 95 91 362 362

21 Epper Jonas 92 m FR Vallon 90 88 89 94 361 361

22 Dutly Adrian 93 m FR Heitenried 95 85 88 93 361 361

23 Abrecht Pascal 93 m BE SV Lengnau 87 90 92 92 361 361

24 Rua Dario 92 m ZSV Obernau Sportsch. 90 91 89 91 361 361

25 Gubelmann Marcel 93 m SSVL St. Gallenkappel 89 91 89 89 358 358

26 Betschart Judith 93 f ZSV Schwyz MR 89 86 89 93 357 357

27 Scherrer Michael 92 m ZHSV Wetzikon SG 90 86 86 94 356 356

28 Aeberhard Andreas 92 m AGSV Muhen 92 89 85 86 352 352

29 Kuhn Lukas 93 m ZSV Schwyz MR 88 91 85 86 350 350

30 Blanchard Laura 92 f FR Bulle 89 87 89 85 350 350

31 Marty Ramona 92 f ZSV Schwyz MR 80 88 90 90 348 348

32 Keller Alexander 93 m FR Ried b. Kerzers 82 83 91 90 346 346

33 Zwicker Dominik 93 m SG Gossau Sport 87 83 89 86 345 345

34 Forrer Florian 93 m AR Gais Sportschützen 80 84 87 86 337 337

6. April 2008 / Luzern

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir

Resultate

13:45 / 15:15
Sonntag, 6. April 2008

admin
Hervorheben



Final / Finale 17:00

Kategorie / Catégorie G-U16D (stehend frei / debout à bras franc)

Rang
Name / Vorname
Nom / Prénom

Wettkampf     
Compétition

sh
oo

t-o
ff

sh
oo

t-o
ff

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Final 1 2 Total Stand

1 Schläpfer Barbara 383 9.9 10.3 9.5 10.4 10.3 9.4 9.9 10.7 9.5 9.0 98.9 481.9 1 1

3 Lustenberger Patrik 382 8.8 9.7 9.5 9.3 10.1 9.1 10.6 10.1 9.8 9.8 96.8 478.8 2 1

2 Hollenstein Jessica 378 9.8 10.8 10.2 10.5 10.6 9.6 10.4 9.9 10.4 9.3 101.5 479.5 3 1

4 Willi Matthias 376 10.5 10.4 10.5 10.6 9.9 10.5 9.5 9.8 9.6 10.0 101.3 477.3 4 1

8 Defferrard Valentin 375 10.2 9.7 10.2 9.8 9.1 9.7 9.6 8.6 9.3 7.8 94.0 469.0 5 1

5 Jenni Mark 374 10.1 9.8 9.3 10.6 10.0 9.3 8.7 10.4 10.0 10.3 98.5 472.5 6 1

7 Hocher Sandra 373 9.8 10.6 10.8 8.2 9.6 9.7 10.6 9.5 8.6 10.6 98.0 471.0 7 1

6 Roche Isaline 373 10.4 9.2 9.2 10.8 9.7 9.4 9.9 10.1 10.1 10.2 99.0 472.0 8 1

Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro
Federaziun svizra dal sport da tir


